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Group last name first name study program email

1 Braarud Ida MTFYMA idahakav @ stud.ntnu.no
1 Støtvig Jeanett MTFYMA stotvig@stud.ntnu.no
1 Amaliksen Ingvild MTFYMA amalikse@stud.ntnu.no
1 Hatlelid Kjersti MTFYMA kjershat @ stud.ntnu.no
1 Sue-Chu Arja MTFYMA arjamarg@stud.ntnu.no
1 knudsen Thea MTFYMA knudsenthea@gmail.com

2 Utstrand Morten MLREAL mortenut@stud.ntnu.no
2 Vodal Karsten MLREAL vodal@stud.ntnu.no
2 Wærstad Utvik Lise MLREAL lisewars@stud.ntnu.no
2 Kaland Ivar MTFYMA ivarank@stud.ntnu.no
2 Færevåg Åshild MTFYMA ashildf@stud.ntnu.no

3 Norstein Johanne MTFYMA norstein@stud.ntnu.no
3 Klungre Vidar MTFYMA klungre@stud.ntnu.no
3 Bakkejord Ræder Truls MTFYMA trulsbak@stud.ntnu.no
3 Aakre Siri MTFYMA siriaak@stud.ntnu.no
3 Bakken Stovner Roar MTFYMA roarbakk@stud.ntnu.no
3 Glas Sophie MTKJ sophieg@stud.ntnu.no

4 Endal Jørgen MTFYMA jorgeen@stud.ntnu.no
4 Davidsen Stein-Olav MTFYMA steinoda@stud.ntnu.no
4 Hellstrøm-Finnsen Magnus MTFYMA magnuhel@stud.ntnu.no
4 Manoharan Nirosan MTFYMA nirosan@stud.ntnu.no
4 Eidnes Sølve MTFYMA solveeid@stud.ntnu.no

5 Hornæs Kristin MTFYMA krishorn@stud.ntnu.no
5 Solberg Turid MTFYMA turidsch@stud.ntnu.no
5 Bø Ruben Kristoffer Thomassen MTFYMA rubenkri@stud.ntnu.no
5 Lønsethagen Simen Andreas Andreassen MTFYMA simenal@stud.ntnu.no
5 Amare Gizat Derebe MSMNFMA gizatder@stud.ntnu.no

6 Dahle Lars MTFYMA larsda@stud.ntnu.no
6 Fiksdal Geir MTFYMA geirfiks@stud.ntnu.no
6 Berglie Espen Graff MTFYMA
6 Holt Karen Sofie MTFYMA karensh@stud.ntnu.no
6 Prokosch Jorinde MTFYMA jorinde@stud.ntnu.no

7 Dahl Magnus Valle MTFYMA magnusva@stud.ntnu.no
7 Drejer Svein Morten MTFYMA drejer@stud.ntnu.no
7 Gaze Kevin MTFYMA gaze@stud.ntnu.no
7 Hove Håkon MTFYMA hakonbul@stud.ntnu.no
7 Brustad Karl K. MMA brustad@stud.ntnu.no

8 Both Jakub IMEDIV/MN jakubwb@stud.ntnu.no
8 Kraemer Sebastian IMEDIV/MN sebastkr@stud.ntnu.no
8 Maennig Maximilian IMEDIV/MN maximim@stud.ntnu.no
8 Persvik Øyvind MTFYMA persvik@stud.ntnu.no
8 Muggerud Kristian MTFYMA kristmu@stud.ntnu.no

mailto:knudsenthea@gmail.com�
mailto:sophieg@stud.ntnu.no�
mailto:simenal@stud.ntnu.no�


9 Lilleborge Marie MTFYMA lillebor@stud.ntnu.no
9 Bang Christian Preben MTFYMA chrisban@stud.ntnu.no
9 Bjørklund Henrik MTFYMA henribj@stud.ntnu.no
9 Lian Tea MTFYMA tea.s.lian@gmail.com
9 Byberg Fosse Axel BFY axelbybe@stud.ntnu.no

10 Våg Andreas Brandsøy MTFYMA andreva@stud.ntnu.no
10 Bøhn Eirik Dybvik MTFYMA eirikdyb@stud.ntnu.no
10 Gjestland Fredrik Joachim MTFYMA gjestland@gmail.com
10 Sjetne Espen MLREAL espensj@stud.ntnu.no
10 Halmøy Cecilia MTFYMA ceciliaf@stud.ntnu.no
10 Hansen Torgeir imediv/mn torgeir@stud.ntnu.no
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